SUS (S)

- si..detracta a L (nominativo)..pro ri et us S adieceris o et sus, erit locus qui..res..habet : DIOM ,AG 1, 326,16

SUSCIPPIO

- Communis syllaba...cum correptam vocalem suscipit z duplex : DIOM ,AG 2, 430, 5

SUSPENDO

- distinctio...imo (loco), cum lectionis interruptum tenorem aliud adhuc inlatura suspendit : DIOM ,AG 2, 437,18
Subdistinctio..silentii nota legitimi, qua pronuntiationis terminus sensu manente..suspenditur : DIOM ,AG 2, 438, 6
Subdistinctio..silentii nota..qua..ita suspenditur ut statim..quod sequitur succederet debeat : DIOM ,AG 2, 438, 6

SUSPENSIO (SPIRITUS)

- siquis..sine media spiritus suspensione (mora) pronuntiaverit..confundetur ratio compositionis : DIOM ,AG 2, 438,29

SYGKECHYMIOS(MODUS)

Modi metrici sunt sex..asynártētos inconpositus, sygkechyménos confusus : DIOM ,AG 3, 501,31

SYLLABA

syllabae..Latine conexiones vel conceptiones dici possunt, quod L..concipiant atque conectant : DIOM ,AG 2, 427, 7

syllabae autem dicuntur Graece para το syllambánein τα grámmata : DIOM ,AG 2, 427, 7 ×

Syllaba...congregatio aut comprehensio litterarum vel unius vocalis enuntiatio temporum capax : DIOM ,AG 2, 427, 4

litterae in syllabas coguntur, syllabis comprehenditur dictio : DIOM ,AG 2, 426,33

fit autem ex omnibus vocalibus, etiam ex singulis, syllaba tam brevis quam longa : DIOM ,AG 2, 427, 6

fit...syllaba...et ex copulatione vocalium consonantiumque : DIOM ,AG 2, 427, 6

syllabae...breves sunt quae correptam vocalem habent et non desinunt in duas consonantes vel.. : DIOM ,AG 2, 427, 7

syllabarum modi sunt tam duo, natura et positio, quam tres qualitates : DIOM ,AG 2, 427, 9

Syllabae..sunt asperae..leves..procerae..retorridae..barbarae..graeculae..durae..molles : DIOM ,AG 2, 428,22

Syllabae..asperae sunt, ut trux crux trans; leves, ut lana luna : DIOM ,AG 2, 428,22

Syllabae..procerae sunt quae vocalem longam extremam habent aut paenultimam, ut facilitas : DIOM ,AG 2, 428,22

Syllabae..retorridae sunt quae mutam habent extremam, ut hic hoc : DIOM ,AG 2, 428,22

Syllabae..barbarae sunt, ut gaza; graeculae, ut hymnos..dura, ut ignotus; molles, ut aedes : DIOM ,AG 2, 428,22

DE SYLLABA : DIOM ,AG 2, 427, 3

DE COMMUNI SYLLABA : DIOM ,AG 2, 428,29

genitivus casus singularis aut totidem syllabis constare debet quot nominativus eius...aut... : DIOM ,AG 1, 303, 8

genitivus casus singularis aut...constare debet...aut (nominativum eius) una syllaba excedere : DIOM ,AG 1, 303, 9

aliquando etiam (genitivus casus singularis) duabus syllabis adcrescit : DIOM ,AG 1, 303,10